
UCHWAŁA NR XLVIII/378/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 121  z późniejszymi zmianami: Dz.U z 2018 r., poz. 50, poz. 650, 
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669, poz. 1716), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty od ceny nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednolokalowym nr 37a o powierzchni użytkowej 35,73 m2 i budynkiem 
gospodarczym na rzecz najemcy, stanowiącej działkę nr 130 o powierzchni 0,0455 ha położoną w obrębie 
Bukwałd, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1O/00044385/5. Cena nieruchomości wynosi 67 780,00 zł. 

§ 2. Bonifikata obejmuje 80% ceny nieruchomości wymienionej w  § 1 przy jednorazowej zapłacie lub 50% 
ceny przy zapłacie w ratach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 8C04BEE6-F08C-484F-B51D-405D98C00DAE. Podpisany Strona 1




